
Uchwała Nr IX/76/07 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 30 października 2007r. 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do Spółki z o.o. Międzygminne Składowisko 
Odpadów Komunalnych w Wągrowcu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, litera „f” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Mieścisko do Spółki z o.o. „Międzygminne 
Składowisko Odpadów Komunalnych” w Wągrowcu. 
 

§ 2. 
 
Gmina Mieścisko postanawia wnieść do Spółki z o.o. „Międzygminne Składowisko Odpadów 
komunalnych” w Wągrowcu, na kapitał zakładowy wkład pieniężny w łącznej kwocie 
7.000,00 zł ( słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) w postaci 14 ( słownie : czternastu) 
udziałów po 500,00 zł ( słownie : pięćset złotych 00/100 ) każdy. 
 

§ 3. 
 
Pełnomocnictwo do reprezentowania Gminy Mieścisko w Zgromadzeniu Wspólników Spółki  
z o.o. „ Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych” w Wągrowcu udziela się 
Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


